

allgemeine Produktinformationen

Lieferant: RARI Food International GmbH

RARI Food International GmbH
Hovestr. 72
20539 Hamburg

(T) +49 (0) 40 - 78 09 66-0
(F) +49 (0) 40 - 78 09 66-44

eMail: info@rari.de
Web: www.rari.de

Geschäftsf. Gesellschafter: Thorsten
Rachow, Kevin Rachow,
Dennis Rachow, Uwe Krefeldt

Artikelnr.65787 Lachswürfel 2 x 2 x 2 cm tiefgefroren

RARIVers.1.5, Druckdatum: 08.05.25

Artikel: Lachswürfel 2 x 2 x 2 cm tiefgefroren

Nummer:	65787	GTIN:	4045395657879
Lat. Bezeichnung:	salmo salar		
Herkunftsland:		Ursprungsland:	Aquakultur: Nein
Einheit:	KG	MwSt %:	7
Laschori:	Nein	Bio:	Nein
Bezeichnung	Lachsfilet Würfel (Salmo salar), ohne Haut praktisch grätenfrei, tiefgefroren, glasiert.		
Lateiner	salmo salar		
Produktbeschreibung	Lachsfilet-Würfel aus Scrapemeat/Bits and Pieces - Blöcken geschnitten, 2 x 2 x 2 cm, ohne Haut praktisch grätenfrei, tiefgefroren		
Marke / Brand	Neutral		
Zutaten	LACHSfilet (salmo salar)		
Gute Hygienepaxis	Fisch /Seafood- Produkte roh nicht in Kontakt mit anderen Lebensmitteln bringen. Tropfsaftsorgfältig entsorgen. Geschirr und Hände gründlich reinigen. Nicht zum Rohverzehr geeignet. Nur durchgegart verzehren. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!		
Produziert/Hergestellt	Norwegen / Polen		
gefangen in	Nordostatlantik FAO 27 (Aquakultur Norwegen)		
Fanggerätekatgorie	Schleppnetze		
Nettofüllmenge	1.000g		
Lagertemperatur	-18° Celsius / vorrangig sind die Temperaturangaben auf dem Etikett zu beachten		
MHD Auszeichnung ab Produktion	540 Tage / 730 Tage		
Restlaufzeit	360 Tage / 300 Tage		
Durchschnittliche Nährwertangaben je 100g	Lebensmitteln entsprechend der Vo (EU) 1169/2011 Anhang V sind ausgenommen (Monoprodukte die aus einer Zutat oder Zutatenklasse bestehen)		
Brennwert in Kcal:	216 / 209		
Brennwert in kJ:	899 / 869		
Fett:	15,1 g /14,2g		
davon gesättigte Fettsäuren:	4,1 g / 3,0g		

allgemeine Produktinformationen

Lieferant: RARI Food International GmbH

Artikelnr.65787 Lachswürfel 2 x 2 x 2 cm tiefgefroren

RARIVers.1.5, Druckdatum: 08.05.25

Kohlenhydrate: <0,1 g
davon Zucker: <0,1 g
Eiweiß: 20,0 g / 20,2g
Salz: 0,30 g / 0,20g

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene entsprechend der VO (EU) 1169/2011

Ja Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse außer Anhang II der VO 1169/2011

4045395657879	GTIN RARI Basiseinheit
4260328915004 / 4029662956001	GTIN Verkaufseinheit
Beutel	Verpackungsart
1.000g	Nettofüllmenge der Primärverpackung
370 x 235 x 10 / 401 x 299 x 134	Beutelmaße in mm (l x b x h)
16g (LDPE)	Beuteltara
4260328915028 / 4029662956001	GTIN Umkarton
5.450g / 5.508g (5 Beutel a. 1.000g)	Bruttogewicht Umkarton
5 Beutel a. 1.000g	Einheiten per Umkarton
ja	Kartongew. egalisiert (j/n)
395 x 2000 x 140 / 401 x 299 x 134	Kartonmaße in mm (l x b x h)
370g /428g	Kartontara in g
8	Karton pro Lage
120	Karton pro Palette

Die Informationen stammen von unseren Lieferanten bzw. den Herstellern der Artikel. Bei Abweichungen, z.B. wegen Rezepturänderungen oder Wechsel des Lieferanten, gilt das Etikett auf der Ware.

Beachten Sie die Kennzeichnung entsprechend den Vorgaben der VO (EG) 1760/2000 und VO (EU) 1337/2013 auf den Etiketten.

Für den Artikel sind die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte gemäß den Empfehlungen der geltenden Produktgruppe für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) zu beachten.

Der Artikel ist frei von kennzeichnungspflichtigen GVO's entsprechend der VO (EU) 1829/2003 und VO (EU) 1830/2003